
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/273/2017 

RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z kompleksu sportowo – rekreacyjnego w Wolborzu  

przy ul. Sportowej 32a 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), Rada Miejska w Wolborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z kompleksu sportowo rekreacyjnego w Wolborzu przy  

ul. Sportowej 32a w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolborzu 

 

 

Bogdan Szulc 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 5521



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/273/2017 

Rady Miejskiej w Wolborzu 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU SPORTOWO- REKREACYJNEGO  

W WOLBORZU PRZY UL. SPORTOWEJ 32a 

§ 1. 1. Regulamin korzystania z kompleksu sportowo-rekreacyjnego położonego w Wolborzu zwany dalej 

„Regulaminem” określa zasady korzystania z: 

1) boiska sportowego; 

2) rekreacyjnych urządzeń siłowni zewnętrznej. 

2. Kompleks sportowo-rekreacyjny w Wolborzu, zwany w dalszej treści Regulaminu „Kompleksem spor-

towym”, zlokalizowany jest przy ul. Sportowej 32a i stanowi własność Gminy Wolbórz. 

3. Administratorem Kompleksu sportowego jest Burmistrz Wolborza. 

§ 2. Regulamin obowiązuje na terenie Kompleksu sportowego i określa zasady korzystania z obiektów i 

urządzeń przez osoby fizyczne, prawne i jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej. 

§ 3. Wejście na Kompleks sportowy jest równoznaczne z przestrzeganiem Regulaminu.  

§ 4. Z Kompleksu można korzystać w dowolnych godzinach, pod warunkiem występowania warunków  

atmosferycznych umożliwiających bezpieczne użytkowanie urządzeń. 

§ 5. Osoby korzystające z Kompleksu sportowego zobowiązane są do: 

1) przestrzegania przepisów określonych w niniejszym Regulaminie; 

2) korzystania z urządzeń zgodnie z przeznaczeniem oraz instrukcją obsługi; 

3) stosowania się do poleceń osób upoważnionych przez Administratora. 

§ 6. Z urządzeń Kompleksu sportowego zaleca się korzystać w strojach sportowych oraz obuwiu sporto-

wym. 

§ 7.  Na terenie Kompleksu sportowego zabrania się: 

1) wjazdu pojazdów mechanicznych, z wyłączeniem pojazdów koniecznych dla przeprowadzania imprez oraz 

pojazdów służb ratowniczych i porządkowych; 

2) pisania, malowania na urządzeniach, ogrodzeniu; 

3) prowadzenia działalności handlowej, akwizycyjnej bez posiadanego pozwolenia; 

4) załatwiania potrzeb fizjologicznych poza miejscami wyznaczonymi; 

5) rzucania wszelkimi niebezpiecznymi przedmiotami; 

6) wprowadzania zwierząt za wyjątkiem psów przewodników osób niewidomych z zastrzeżeniem wystąpienia 

przypadków, w których Administrator bądź organizator ograniczy przedmiotowy zakaz; 

7) wykorzystywania urządzeń i infrastruktury technicznej do umieszczania materiałów reklamowych bez zgo-

dy Administratora; 

8) innych czynności, które mogą być powodem zagrożenia zdrowia i życia osób przebywających na boisku 

bądź  mogą doprowadzić do jego uszkodzenia lub zniszczenia. 

§ 8. 1. Zabrania się wnoszenia na teren Kompleksu sportowego: 

1) wszelkiego rodzaju broni; 

2) przedmiotów mogących być użytych jako broń; 

3) pojemników do rozpylania gazu, substancji żrących, farbujących i zapalających oraz wybuchających; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5521



4) butelek szklanych, słoików, przedmiotów wykonanych ze szczególnie twardego materiału; 

5) przedmiotów o dużej objętości jak drabiny, deski, skrzynie, itp.; 

6) fajerwerków, kul świecących i innych środków pirotechnicznych; 

7) urządzeń do wytwarzania dymu i hałasu o napędzie mechanicznym; 

8) innych przedmiotów, materiałów oraz urządzeń, które mogą stwarzać zagrożenie. 

2. Zakazy, o których mowa w ust. 1, mogą ulec wyłączeniu lub modyfikacji w szczególnie uzasadnionych 

przypadkach, za zgodą Administratora. 

§ 9. Osoby naruszające zasady bezpieczeństwa i porządku na terenie Kompleksu sportowego będą pocią-

gnięte do odpowiedzialności karno-administracyjnej, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.  

§ 10. O wszystkich wypadkach lub szkodach powstałych na terenie Kompleksu sportowego należy nie-

zwłocznie poinformować Administratora.  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5521


		2017-12-18T13:09:17+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




